АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016  № 174

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.08.2014 № 653

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», в целях актуализации нормативной
правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.08.2014 № 653 (в редакции от 07.05.2015 № 334) «Об утверждении
Порядка списания муниципального имущества городского округа Стрежевой»:

1.1. Подпункт д) пункта 2 .4.3. Порядка списания муниципального имущества
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее -
Порядок), изложить в редакции:

«д) дефектный акт или ведомость дефектов (оригинал) на каждую единицу
основных средств.».

1.2. Пункт 2.4.4. Порядка изложить в редакции:
«2.4.4. Балансодержатели (организации) в каждом случае при списании основных

средств представляют заключения о техническом состоянии основных средств, о
целесообразности дальнейшего использования или ремонта основных средств,
составленные организациями (индивидуальными предпринимателями),
осуществляющими техническое обслуживание и ремонт основных средств.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», в целях актуализации нормативной правовой базы